
ZARZĄDZENIE NR 449/2022 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczycieli ubiegających się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U.  z 2021 r. 
poz. 1762) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Anny Wojciechowicz – nauczyciela 
ubiegającego się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 
1) Karolina Chruszcz-Pietraszewska – Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej  

przewodniczący; 
2) Malwina Szwarc – Przedstawiciel organu  sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Barbara Chylewska – Dyrektor Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu; 
4) Wiesława Stadnik – Ekspert w zakresie pedagogiki, nauczania początkowego, wychowania 

przedszkolnego, terapii pedagogicznej; 
5) Marta Bartos – Ekspert w zakresie nauczania geografii, biologii. 

§ 2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 24.08.2022 r. o godz. 9.30 w sali nr 
12 Urzędu Gminy Malechowo. 

§ 3. 1. Powołuje się komisję egzaminacyjną dla Pani Marii Chachury – nauczyciela ubiegającego 
się o nadanie stopnia nauczyciela mianowanego. 

2. W skład komisji wchodzą: 
1) Karolina Chruszcz-Pietraszewska – Przedstawiciel organu prowadzącego, jako jej  

przewodniczący; 
2) Malwina Szwarc – Przedstawiciel organu  sprawującego nadzór pedagogiczny; 
3) Barbara Chylewska – Dyrektor Zespołu Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu; 
4) Wiesława Stadnik – Ekspert w zakresie pedagogiki, nauczania początkowego, wychowania 

przedszkolnego, terapii pedagogicznej; 
5) Marta Bartos – Ekspert w zakresie nauczania geografii, biologii. 

§ 4. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 24.08.2022 r. o godz. 11.00 w sali 
nr 12 Urzędu Gminy Malechowo. 

Id: 09D61549-DCD1-4B40-9326-6F8F7A2145A6. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Radosław Nowakowski 

 

Id: 09D61549-DCD1-4B40-9326-6F8F7A2145A6. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 4
	Paragraf 5


